МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 138

г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ

 01.07.2022                                                                                                 № 54д

О зачислении в контингент учащихся 1 класса

2022-2023 учебного года

В соответствии с Порядком и условиями осуществления перевода

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 12

марта 2014 № 177, «Правилами приема, отчисления и перевода граждан по

образовательным программам НОО, ООО, СОО в МБОУ СОШ № 138», на

основании Устава МБОУ СОШ № 138, заявлений родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01.07.2022 года в контингент учащихся 1 класса МБОУ

СОШ № 138 2022-2023 учебного года:

№

п/п

ФИО Дата рождения

1 Тихонов Евгений Владимирович 23.05.2015

2 Пологов Владислав Сергеевич 06.11.2015

3 Исаев Егор Вадимович 13.08.2015

4 Барышников Егор Иванович 09.12.2015

5 Мкртчян Лиана Ованнесовна 27.08.2015

6 Матхалилов Идрис Бахтиёрович 11.07.2015

7 Янко Артём Андреевич 13.04.2015

8 Пологов Геворг Геворгович 26.02.2016

9 Демарев Мирон Константинович 17.08.2015

10 Уймина Ирина  Станиславовна 25.12.2015

11 Бондаренко Анатолий Михайлович 25.12.2014

12 Вершинина Карина Константиновна 26.11.2014

13 Евсянова Мария Александровна 22.12.2014

14 Жиляков Павел Андреевич 01.09.2015

15 Коростелев Константин Евгеньевич 20.08.2015

16 Плешков Кирилл Андреевич 01.08.2015

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.